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Modus

Teilnehmer 10 Teilnehmer

1 Vorrunde
26.09. 15:27

10 Teilnehmer
2 Runden à 5 Athleten

10 Aufsteiger nach Indexliste
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein
Bei Indexgleichheit: Stichkampf

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
26.09. 15:27

16er KO ohne Hoffnungslauf

10 Qualifizierte

16er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 NR-Rangliste B-Jugend (Jüngerer Jg.) Herrendegen Degen männlich U13
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Technisches Direktorium und Offizielle
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Ergebnisliste

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 2003

2 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 2003

3 GER AUWEILER Max NR TSV Bayer Leverkusen 2003

3 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2003

5 GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 2003

6 GER POETEN Nils Hagen WE TuS Hamm 2003

7 GER KOCK Luca NR Fecht Club Krefeld 2003

8 GER IX Simon NR Fecht Club Krefeld 2003

9 GER BUNDESMANN Ole NR Fecht Club Krefeld 2003

10 GER COZZUTO Alessandro NR Fecht Club Krefeld 2003
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 2

HERRIG Manfred, GER NR FC Leverkusen

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
BUNDESMANN Ole GER Fecht Club Krefeld 1 D3 D1 D3 D2 0 9 20 0.000 -11 5.
KOCK Luca GER Fecht Club Krefeld 2 V5 D1 D4 D4 1 14 18 0.250 -4 4.
BREKER Henri GER Lohausener SV 3 V5 V5 V5 V5 4 20 3 1.000 17 1.
AUWEILER Max GER TSV Bayer Leverkusen 4 V5 V5 D0 D4 2 14 17 0.500 -3 3.
POETEN Nils Hagen GER TuS Hamm 5 V5 V5 D1 V5 3 16 15 0.750 1 2.

Runde 2 | Bahn 6

JANSEN Christian, NED SC Den Bosch

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 V TD TR I1 I2 Pl. A
GERHARTZ Benedict GER TSV Bayer Leverkusen 1 V5 D2 V5 D1 2 13 12 0.500 1 3.
IX Simon GER Fecht Club Krefeld 2 D2 D2 V5 D2 1 11 16 0.250 -5 4.
MAAßEN Justus GER Fecht Club Krefeld 3 V5 V5 V5 D3 3 18 9 0.750 9 2.
COZZUTO Alessandro GER Fecht Club Krefeld 4 D0 D1 D0 D2 0 3 20 0.000 -17 5.
DRABSCH Sebastian GER Lohausener SV 5 V5 V5 V5 V5 4 20 8 1.000 12 1.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER BREKER Henri Lohausener SV 4 4 20 3 1.000 17 Q

2 GER DRABSCH Sebastian Lohausener SV 4 4 20 8 1.000 12 Q

3 GER MAAßEN Justus Fecht Club Krefeld 3 4 18 9 0.750 9 Q

4 GER POETEN Nils Hagen TuS Hamm 3 4 16 15 0.750 1 Q

5 GER GERHARTZ Benedict TSV Bayer Leverkusen 2 4 13 12 0.500 1 Q

6 GER AUWEILER Max TSV Bayer Leverkusen 2 4 14 17 0.500 -3 Q

7 GER KOCK Luca Fecht Club Krefeld 1 4 14 18 0.250 -4 Q

8 GER IX Simon Fecht Club Krefeld 1 4 11 16 0.250 -5 Q

9 GER BUNDESMANN Ole Fecht Club Krefeld 0 4 9 20 0.000 -11 Q

10 GER COZZUTO Alessandro Fecht Club Krefeld 0 4 3 20 0.000 -17 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E = Ausgeschieden, B =
Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER BREKER Henri NR Lohausener SV 4 4 20 3 1.000 17

2 GER DRABSCH Sebastian NR Lohausener SV 4 4 20 8 1.000 12

3 GER MAAßEN Justus NR Fecht Club Krefeld 3 4 18 9 0.750 9

4 GER POETEN Nils Hagen WE TuS Hamm 3 4 16 15 0.750 1

5 GER GERHARTZ Benedict NR TSV Bayer Leverkusen 2 4 13 12 0.500 1

6 GER AUWEILER Max NR TSV Bayer Leverkusen 2 4 14 17 0.500 -3

7 GER KOCK Luca NR Fecht Club Krefeld 1 4 14 18 0.250 -4

8 GER IX Simon NR Fecht Club Krefeld 1 4 11 16 0.250 -5

9 GER BUNDESMANN Ole NR Fecht Club Krefeld 0 4 9 20 0.000 -11

10 GER COZZUTO Alessandro NR Fecht Club Krefeld 0 4 3 20 0.000 -17
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B | 16er Tableau H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale
 

1
BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER

16 *** Freilos ***

 

  Bahn 2

9
BUNDESMANN Ole
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

8
IX Simon
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

  R: BIMMERMANN Antonia (GER)

 

5
GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

12 *** Freilos ***

 

 

13 *** Freilos ***

4
POETEN Nils Hagen
WE TuS Hamm

GER

 

 

3
MAAßEN Justus
NR Fecht Club Krefeld

GER

14 *** Freilos ***

 

 

11 *** Freilos ***

6
AUWEILER Max
NR TSV Bayer Leverkusen

GER

 

  Bahn 2

7
KOCK Luca
NR Fecht Club Krefeld

GER V 10

10
COZZUTO Alessandro
NR Fecht Club Krefeld

GER D 7

  R: BIMMERMANN Antonia (GER)

 

15 *** Freilos ***

2
DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER

 

Bahn 7

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 9

IX Simon
NR Fecht Club Krefeld

GER D 6

R: BIMMERMANN Antonia (GER)

Bahn 3

GERHARTZ Benedict
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

POETEN Nils Hagen
WE TuS Hamm

GER D 1

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 3

MAAßEN Justus
NR Fecht Club Krefeld

GER D 9

AUWEILER Max
NR TSV Bayer Leverkusen

GER V 10

R: EITNER Dominik (GER)

Bahn 7

KOCK Luca
NR Fecht Club Krefeld

GER D 5

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER V 10

R: BIMMERMANN Antonia (GER)

Bahn 8

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER V 10

GERHARTZ Benedict (5)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 2

R: KOLDITZ Hendrik - Kilian (GER)

Bahn 3

AUWEILER Max (6)
NR TSV Bayer Leverkusen

GER D 7

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER V 10

R: HERRIG Manfred (GER)

Bahn 4

BREKER Henri
NR Lohausener SV

GER D 9

DRABSCH Sebastian
NR Lohausener SV

GER V 10

R: JANSEN Christian (NED)



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
26.09.2015 - 26.09.2015

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U13

Copyright by
Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange

 FE_FIE_0009Document ID:

2 / 2



Lajos-Csire-Gedächtnisturnier

Krefeld (GER)
26.09.2015

OFFICIAL

Degen männlich

Einzel

U13

© Ophardt Team Sportevent
Lizenz: Sonja Lange
Document ID: FE_FIE_0017

1 / 1

Kampfrichtereinsätze

Nation FL DE SÄ Name Pools B H I K Ref Vid Ass

GER CN CN HERRIGT Heiko 0 0 0

LERNER Alexander 0 0 0

BIMMERMANN Antonia 2 2 4 0 0

BRINKMANN Marco 0 0 0

EITNER Dominik 2 2 0 0

NED JANSEN Christian 1 1 2 0 0


